[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТАЗОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2015 года  № 105
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации поселка Тазовский от 31 декабря 2014 года № 236
В связи с изменениями объемов финансирования и мероприятий муниципальной программы, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Тазовский, Администрация поселка Тазовский                            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение комфортности и безопасности населения поселка Тазовский на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации поселка Тазовский от 31 декабря 2014 года         № 236 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы (тыс. руб.)» изложить в новой редакции:

«

	Общий объем финансирования,

615 860

	Объем финансирования муниципальной программы, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский

об утверждении бюджета муниципального образовании на очередной финансовый год и плановый период, планируемый к утверждению –

615 860 (в том числе средства окружного бюджета 168 000,00 тыс. рублей)
	Справочно: планируемый объем окружных средств 168 000,00 тыс. рублей

	2015 год
	196 560
(в том числе средства окружного бюджета 28 000,00 тыс. рублей)

1.2. В паспорте подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в поселке Тазовский в 2015-2020 годах» к муниципальной программе «Повышение комфортности и безопасности населения поселка Тазовский на 2015-2020 годы» позицию «Ресурсное обеспечение Подпрограммы изложить в новой  редакции:
«

	Общий объем финансирования,

5 477 тыс. рублей
	Объем финансирования муниципальной программы, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский

об утверждении бюджета муниципального образовании на очередной финансовый год и плановый период, планируемый к утверждению –

5 477 тыс. рублей
(в том числе средства окружного бюджета 0,00
	Справочно: планируемый объем окружных средств (внебюджетных средств)

	2015 год
	2 317 тыс. руб. (в том числе средства окружного бюджета 0,00)

                 ».

1.3. В паспорте подпрограммы «Дорожный фонд муниципального образования поселок Тазовский» позицию «Ресурсное обеспечение Подпрограммы изложить в новой  редакции:

«

	Общий объем финансирования,

472 278 тыс. рублей
	Объем финансирования муниципальной программы, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский

об утверждении бюджета муниципального образовании на очередной финансовый год и плановый период, планируемый к утверждению –

472 278 тыс. рублей
(в том числе средства окружного бюджета 168 000,00 тыс. рублей)
	Справочно: планируемый объем окружных средств 168 000,00 рублей

	2015 год
	162 238 тыс. руб. (в том числе средства окружного бюджета 28 000,00 тыс. рублей)

                 ».

2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Повышение комфортности и безопасности населения поселка Тазовский на 2015-2020 годы» утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства  и дорожной деятельности Администрации поселка Тазовский Г.В. Ильина.
Глава муниципального образования
   В.А.Четвертков
к муни

	Приложение 1

к постановлению Администрации

поселка Тазовский

от 02 июня 2015 года № 205

	Приложение № 1

к муниципальной программе

«Повышение комфортности и безопасности населения

поселка Тазовский на 2015-2020 годы

П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий муниципальной программы «Повышение комфортности и безопасности населения

поселка Тазовский на 2015-2020 годы» и затраты на их реализацию

	№ п/п
	Наименование подпрограммы
	Затраты на реализацию подпрограммных мероприятий, тыс. руб.

	всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальная программа «Повышение комфортности и безопасности населения поселка Тазовский на 2015-2020 годы»
	615 860
	196 560
	85 332
	83 492
	83 492
	83 492
	83 492

	1.1.
	Ответственный исполнитель

отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации поселка Тазовский
	615 860
	196 560
	85 332
	83 492
	83 492
	83 492
	83 492

	2.
	Подпрограмма «Обеспечение правопорядка и профилактики правонарушений в муниципальном образовании поселок Тазовский»
	1 536,00
	1 536,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1.
	Ответственный исполнитель

отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации поселка Тазовский
	1 536,00
	1 536,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Подпрограмма

«Повышение безопасности дорожного движения в поселке Тазовский в 2015 - 2020 годах»
	5 477
	2 317
	632
	632
	632
	632
	632

	3.1.
	Ответственный исполнитель

отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации поселка Тазовский
	5 477
	2 317
	632
	632
	632
	632
	632

	4.
	Подпрограмма
«Организация пассажирских перевозок и багажа на территории муниципального образования поселок Тазовский на 2015-2020 годы»
	136 569
	30 469
	21 220
	21 220
	21 220
	21 220
	21 220

	4.1.
	Ответственный исполнитель

отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации поселка Тазовский
	136 569
	30 469
	21 220
	21 220
	21 220
	21 220
	21 220

	5.
	Подпрограмма «Дорожный фонд муниципального образования поселок Тазовский»
	472 278
	162 238
	63 480
	61 640
	61 640
	61 640
	61 640

	5.1
	Ответственный исполнитель

отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации поселка Тазовский
	472 278
	162 238
	63 480
	61 640
	61 640
	61 640
	61 640